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קריסטל חושפת את סוויטות CRYSTAL GRACE – חוויית
מגורים יוקרתית

Posted on 11 בדצמבר by 2025 עוזי בכר

עיצוב חדשני, מרפסות רחבות בקטגוריות נבחרות, ואבולוציית מגורים שתושק לראשונה ב־2028 – עם 337 סוויטות
בעיצוב איטלקי מוקפד, שירות באטלר אישי ושדרוגי אחסון ונגישות המבטיחים חוויית יוקרה חדשה בים

Categories: חדשות, ראשי
Tag: Crystal Grace

קריסטל, מהמותגים המזוהים ביותר עם חוויית שייט יוקרתית, חשפה הדמיות חדשות של הסוויטות שעתידות להופיע
לראשונה  בסיפונה של Crystal Grace, שתימסר במאי 2028. הספינה החדשה תציג עיצוב מחודש למתחמי הלינה,

שיפור משמעותי באחסון ומרפסות רחבות ידיים בקטגוריות נבחרות – תצורה חסרת תקדים בקריסטל.

Crystal Grace, שתארח 650 אורחים על פני 61,800 טון ברוטו, נבנתה כדי לשלב בין אינטימיות לבין מרחב, תוך
,GEM שימת דגש על פרטים זעירים, חומרי גלם איכותיים ותחכום מודרני. 337 הסוויטות עוצבו על ידי חברת

מהמובילות בתחום אדריכלות האוניות, בתיאום אומנותי של סטודיו Studio Ibsen ממילאנו – שילוב שמביא עמו איזון
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בין אלגנטיות נצחית לבין פונקציונליות מתקדמת.

"מהיום הראשון הקשבנו לאורחים – לצרכים שלהם, לאופן בו הם חיים בים ולציפיות שלהם מסוויטת יוקרה," מסרה
כריסטינה לויס, מנכ"לית AKTG. "העיצוב החדש משקף מחשבה מחודשת על מרחב, נגישות ונוחות, תוך שמירה על

האינטימיות שעומדת בלב חוויית קריסטל."

לכל סוויטה מוצמד משרת אישי המעניק שירות אינטואיטיבי ומותאם אישית. לצד מצעי Jesurum 1870, מגוון סוגי
כריות ומיטות נוחות במיוחד, קריסטל מבטיחה את אחד מלילות השינה המרגיעים ביותר בים.

קטגוריות הסוויטות – מבט על עולם מגורים חדש

סוויטת ורנדה אקוומרין

31 מ"ר כולל - הקטגוריה המרכזית בספינה. כוללת ספה, פינת איפור, מרפסת מרווחת ומתאבנים יומיים. חלק
מהסוויטות מציעות מקלחת ואמבטיה נפרדות.

ורנדה אקוומרין – נגישות מלאה

32 מ"ר כולל  - סוויטות מותאמות לבעלי מוגבלויות עם נגישות מלאה לכל מרחבי החדר והמרפסת.

סוויטות ספיר

53 - 43 מ״ר כולל -  מתחמי מגורים ושינה נפרדים, חדר ארונות, שולחן אוכל וחדר רחצה מרווח עם מקלחת ואמבטיה
נפרדות. אידיאליות לשהייה ממושכת. כולל מתאבנים אחר הצהריים.

ג׳וניור פנטהאוז

82.5 מ״ר כולל  - ארבע סוויטות מרכזיות ושתי סוויטות קדמיות רחבות שטח. כוללות ג׳קוזי, אזור מגורים, חדר ארונות,
חדר רחצה נוסף ושירותי פרימיום: ארוחות ללא הגבלה במסעדות מיוחדות ושירות כביסה ללא הגבלה.

פנטהאוז

114מ"ר כולל בסיפון 6  - הקטגוריה המובילה של Crystal Grace. כוללת משרד פרטי, שני חדרי ארונות, בר מובנה
וחדר רחצה מפואר עם ג׳קוזי, מקלחת נפרדת ובידה. ארבע סוויטות נוספות בסיפונים 7 ו־9 מציעות מרפסת עוטפת

מרהיבה.

ברני לייפולד, סגן נשיא בכיר לתפעול מלונאי, מדגיש: "מרפסות עוטפות, מתחמים פתוחים ושפע אחסון הם התכונות
שאורחינו יעריכו יותר מכל. רצינו שאנשים יוכלו להתמקם, להירגע ולהרגיש בבית – אפילו בשהייה של חודשים."

בכורה ביוני 2028 – תחילת פרק חדש ביוקרה ימית

Crystal Grace תימסר ב־31 במאי 2028 ותצא למסעה הראשון ב־11 ביוני, לאחר הפלגות הרצה. בהמשך, קריסטל
תחשוף קטגוריות נוספות, כולל סוויטת בעלים ראשונה מסוגה, שתרחיב עוד את מנעד היוקרה בספינה.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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